באשר לאי טיפול הרכב במוסך הועברה לידיעתה.
במכלול הנסיבות:

סבורני כי הפגם דלעיל שנפל בהליך המתנהל כנגד המבקש פוגע בתחושת הצדק וכי אין מנוס אלא מלהורות על
ביטול כתב האישום.
4. סיכומו של דבר:

לאור כל האמור לעיל, הריני להיעתר לבקשה ולהורות על ביטול כתב האישום.
מזכירות נא להמציא לצדדים

ניתנה היום, י"ד חשוון תשפ"ה, 15 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.